

Nomor

: 001/UM-FS.KKM/IV/2023

Lampiran

: 1 (satu) berkas

Semarang, 13 April 2023

Kepada Yth.

Kepala Bidang Pelaksana Jalan Wilayah Barat Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga dan Cipta Karya Provinsi Jawa Tengah Selaku Kuasa Pengguna Anggaran / Pejabat Pembuat Komitmen di –

SEMARANG

Perihal : <u>Permohonan Pembayaran Uang Muka Paket Preservasi Jalan Kertek - Kepil - Kemiri</u>

Dengan hormat,

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

Ir. SUBUR WIYONO

Jabatan

Direktur PT. FANIDITA SARANA

Alamat

SHERICAL TELEVISION SARAIVA

Dengan ini kami mengajukan Permohonan Pembayaran uang Muka Paket Preservasi Jalan Kertek - Kepil - Kemiri, dengan rincian sebagai berikut :

1. Nilai Kontrak

Rp. 18,523,255,000.00

a. Pekerjaan Pelebaran (Belanja Modal)

Rp. 15,931,059,000.00

b. Pekerjaan Preservasi (Belanja Barang / Jasa)

Rp. 2,592,196,000.00

Nilai Uang Muka (20% x Nilai Kontrak)
 a. Pekerjaan Pelebaran (Belanja Modal)

Rp. 3,704,651,000.00 / Rp. 3,186,211,800.00 /

b. Pekerjaan Preservasi (Belanja Barang / Jasa)

Rp. 518,439,200.00 /

Terbilang : Tiga Milyar Tujuh Ratus Empat Juta Enam Ratus Lima Puluh Satu Ribu Rupiah

serta mohon pembayarannya dapat di transfer ke rekening kami nomor : PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Tengah Cabang Utama atas nama PT. FANIDITA SARANA

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,
PT. FANIDITA SARANA

BUR WIYONO

Tembusan:

- Kepala Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga dan Cipta Karya Provinsi Jawa Tengah selaku Pengguna Anggaran;
- 2. Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Bidang Pelaksana Jalan Wilayah Barat ;
- 3. Bendahara Pengeluaran Pembantu Bidang Pelaksana Jalan Wilayah Barat Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga dan Cipta Karya Provinsi Jawa Tengah;
- 4. Arsip.